



Warszawa, 17.09.2024 r.

Informacja o pytaniach do postępowania

- Zamawiający:** Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Wydział Inżynierii Materiałowej, ul. Wołoska 141
- Nr postępowania:** 234/U/1090/2024
- Nazwa postępowania:** **„Wykonanie usługi sprzątnia i utrzymania czystości wewnątrz Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej przy ul. Narbutta 85 (KOMIN) w Warszawie.”**
- Tryb udzielenia zamówienia:** tryb podstawowy, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt.1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Wydział Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem dot. postępowania przetargowego, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytania z dnia 17.09.2024

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zobowiązuje się dokonać waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy z uwagi na zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę)?

Odpowiedź na pytanie 1

TAK.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której pomimo zmiany przepisów mających wpływ na koszt wykonania zamówienia i przekazania przez Wykonawcę wszystkich dokumentów uzasadniających dokonanie waloryzacji wynagrodzenia Zamawiający nie wyrazi zgody na podwyższenie wynagrodzenia?

Odpowiedź na pytanie 2:

W przypadku zmiany przepisów mających wpływ na koszt wykonania zamówienia, Zamawiający zawsze zwaloryzuje wynagrodzenie Wykonawcy po złożeniu wniosku.

Pytanie 3:

Czy w sytuacji, gdy (np. nastąpi zmiana wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę) Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Pytanie 4:

Proszę o jasne stanowisko - czy cena oferty ma uwzględniać wzrost minimalnego wynagrodzenia za pracę, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 września 2024 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2025 r.?

Odpowiedź na pytanie 4:

TAK.

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa
tel. +48 22 234 8725, e-mail: zp30@pw.edu.pl

Sporządził:
Łukasz Jerzy Dąbrowski
St. specjalista ds. zamówień publicznych